
POSTANOWIENIE 34/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 11 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Manowo na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Koszalinie 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Gminie Manowo 
ustalonej postanowieniem Nr 466/2019 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 27 sierpnia 
2019 r. w sprawie podziału Gminy Manowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz. 4453, zm. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2741, Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2901, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 2729, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 571) z Przedszkole Gminne, Bonin 9, 
76-009 Bonin na Świetlica Wiejska, Bonin 11 G, 76-009 Bonin . 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną 
niniejszym postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Manowo, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Gminy Manowo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie I 

 
 

Justyna Celińska 

 

Id: A9A64C64-2BD4-4857-8707-40493C63B9B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 34/2025 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Podział Gminy Manowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Miejscowości: Manowo, Zacisze 
Sala posiedzeń Urzędu Gminy,  

ul. Szkolna 2,  
76-015 Manowo 

2 Miejscowości: Jagielno, Lisowo, 
Rosnowo 

Klub Osiedlowy,  
Rosnowo 8,  

76-042 Rosnowo 

3 Miejscowość: Bonin 
Świetlica Wiejska,  

Bonin 11 G,  
76-009 Bonin 

4 Miejscowości: Wiewiórowo, 
Wyszewo 

Gminny Ośrodek Kultury,  
Wyszewo 18,  

76-015 Manowo 

5 Miejscowości: Cewlino, Kopanica, 
Kostrzewa 

Klub Wiejski,  
Cewlino ul. Wiejska 75,  

76-015 Manowo 

6 
Miejscowości: Gajewo, Grąpa, 

Grzybnica, Grzybniczka, Kliszno, 
Kopanino, Mostowo, Poniki 

Klub Wiejski,  
Grzybnica 17a,  

76-015 Manowo 

7 Miejscowości: Dęborogi, Policko, 
Wyszebórz 

Klub Wiejski,  
Wyszebórz 28a,  
76-015 Manowo 

 

Id: A9A64C64-2BD4-4857-8707-40493C63B9B0. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 34/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Manowo na stałe obwody głosowania


